Il giorno 13 marzo 2019è stata bandita da Paolo Pretti, Direttore di Trentino Sviluppo S.p.A., la 

richiesta di Offerta sul Sistema Informatico MEPA, di cuiall’art. 36, comma 6, del D.Lgs. n. 

50/2016, realizzato dal Ministero dell'Economia e delle Finanze: 

Base d’asta: Euro 16.672,50 (sedicimilaseicentosettantadue/50) 

Termine di scadenza delle offerte: 26 marzo 2019ore 12.00 

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 28, comma 

2 lettera a), del vigente D.P.G.P. 22 maggio 1991, n. 10-40/Leg. e dell’art. 17 della L.P.